PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 66 «О местном бюджете Вожегодского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 66 «О местном бюджете Вожегодского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета округа на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 999 024,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 003 504,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета округа в сумме 4 480,6 тыс. рублей или 6,2 процента от утвержденного общего годового объема доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.»;
1.2. подпункт 1 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«1) на 2023 год в сумме 14 851,2 тыс. рублей;»;

1.3. подпункты 1-2 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«1) на 2023 год в сумме 64 470,6 тыс. рублей;
  2) на 2023 год в сумме 17 798,6 тыс. рублей;»;
1.4. приложения 1, 2, 5-9 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа.

	Председатель

Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа

	Глава Вожегодского муниципального округа

	______________ Л.П. Олиева

	________________ С.Н. Семенников

27.12.2023

179